

Årsredovisning

för

The Assembly Line Sweden AB

559112-4390

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Christin Josefsson, Styrelseledamot
2023-03-24

Styrelsen för The Assembly Line Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Assembly Line med säte i Hallands län, Kungsbacka kommun, startades 2017 med en önskan om att erbjuda alla hobbysömmerskor sömnadsmönster till moderna plagg, vilket saknades på marknaden. Företaget erbjuder mönster i både pappersform och digitalt via: *theassemblylineshop.com* och via återförsäljare i flera länder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 skakades omvärlden av krig och inflation. The Assembly Line lyckades bibehålla resultatet från året innan även fast omsättningen minskade med ca 7%. Minskningen bestod främst av minskade intäkter från återförsäljarordrar, dvs tygaffärer, som påverkades mer direkt av det ändrade världsläget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 980	4 303	3 456	2 071
Resultat efter finansiella poster	268	237	181	179
Soliditet (%)	62,4	65,4	51,1	46,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	219 985	188 050	458 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		188 050	-188 050	0
Årets resultat			212 750	212 750
Belopp vid årets utgång	50 000	208 035	212 750	470 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 036
årets vinst	212 750
	420 786
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	320 786
	420 786

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2023-06-30.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 980 368	4 303 341
Övriga rörelseintäkter		22 832	160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 003 200	4 303 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 806 403	-3 150 412
Övriga externa kostnader		-659 722	-635 319
Personalkostnader	2	-250 999	-192 953
Övriga rörelsekostnader		-17 982	-87 931
Summa rörelsekostnader		-3 735 106	-4 066 615
Rörelseresultat		268 094	236 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	0
Summa finansiella poster		-91	8
Resultat efter finansiella poster		268 003	236 894
Resultat före skatt		268 003	236 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 253	-48 844
Årets resultat		212 750	188 050

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	72 555	54 229
Övriga fordringar	86 787	78 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 929	0
Summa kortfristiga fordringar	165 271	132 860

Kassa och bank

Kassa och bank	646 358	622 536
Summa kassa och bank	646 358	622 536
Summa omsättningstillgångar	811 629	755 396

SUMMA TILLGÅNGAR

811 629

755 396

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 036	219 985
Årets resultat		212 750	188 050
Summa fritt eget kapital		420 786	408 035
Summa eget kapital		470 786	458 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 665	158 049
Skatteskulder		6 215	0
Övriga skulder		66 116	20 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 847	74 024
Summa kortfristiga skulder		295 843	252 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		811 629	755 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Åsa 2023-03-22

Ann-Christin Josefsson

Ann-Christin Josefsson